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Säsongen slutade abrupt och snopet. Nu startar resan mot nya framgångar
och för LIF Lindesberg gäller det att bygga vidare på den uppåtgående spiral
man redan skapat.

Försök borsta bort besvikelsen över den misslyckade avslutningen på serien och det
missade kvalspelet. Försök se den positiva sidan av säsongen och blicka sedan framåt
mot vad som kan komma nästa säsong.
Det var skallarna som spökade för LIF Lindesberg när serien gick in på sitt upplopp.
Laget visade i sina bästa stunder att de kan spela ruggigt vass, vägvinnande och
underhållande handboll. Det råder alltså ingen tvekan om att kapaciteten för stordåd
finns i truppen. Men när det började bränna till och allt ställdes på sin spets fanns inte
den mentala styrkan. Då orkade det unga laget inte stå på sin topp i den hårdaste
vinden.
Därför kom några förluster som man inte hade råd med. Därför överpresterade laget
inte i de svåraste matcherna. Man vek ner sig helt enkelt. Det kollektiva psyket räckte
inte för att LIF Lindesberg skulle bli ett kvallag våren 2014.
Men, och det är ett stort men, laget tog ett ordentligt steg framåt från den miserabla
fjolårssäsongen och förbättrade sig på många punkter. Och man ska ha i åtanke att det
är många unga spelare i laget och den typen av press som man utsattes för i seriens
avslutning är inget man föds till att klara. Det är något man vänjer sig vid genom att
utsättas för det upprepade gånger.



När man borstat bort den värsta besvikelsen efter det missade kvalet kan man alltså
välja att betrakta säsongen som precis avslutats för ännu en nyttig lärdom.
Just därför tycker jag att det värmer när Herman Arenvang (allt annat än att han får
fortsätta vid rodret skulle väl vara ytterst märkligt?) i Lindenytts mastiga
sammanfattning av säsongen som gått konstaterar:
– Vi jobbar väl vidare med att behålla alla som vi har nu. Det är tanken och vi hoppas
att det även blir så.
Dessförinnan har han slagit fast:
– Grunden är ju att spelarna utvecklas och det känner jag att de gör.
Det är ytterst ovanligt i svensk idrott att få behålla i stort sett en hel trupp, men det
vore väldigt snyggt om Lindesberg lyckades. För de här killarna har växt som lag över
de två säsonger som passerat och man lärde sig garanterat något viktigt av hur den här
säsongen slutade.
Utvecklingen kan bara fortsätta, laget kan bara bli bättre med de lärdomarna i bagaget.
LIF Lindesberg befinner sig i en uppåtgående spiral och bör ha högt ställda
förväntningar inför den säsong som startar till hösten.
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